檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府消防局　函

地址：11073臺北市信義區松仁路1號

承辦人：蕭懿婷

電話：02-27297668轉6416

傳真：02-23456386

電子信箱：abcd000762008@tfd.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：北市消護字第10730077000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府消防局107年救護義消招募計畫及課表(30077000A00_ATTCH1.doc、30

077000A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：檢送本局「107年義勇消防總隊救護大隊招募訓練案」1份

，惠請轉知並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、為招募社會大眾投入志工行列，即日起至5月13日（星期

日）辦理本（107）年義勇消防總隊救護大隊招募工作，相

關事宜說明如下:

(一)招募對象:

１、20歲以上、45歲以下之身心健康中華民國國民。

２、未參加其他義勇或民防組織者。

３、高中(以上)學校畢業或同等學歷。

４、具助人熱忱與服務志趣，且願餘時參與救護相關工作

者。

５、未曾受有期徒刑以上刑或感訓處分之裁判確定者，但

因過失犯罪者，不在此限（請檢附警察刑事紀錄證明

）。

(二)報名方式：檢附下列資料，郵寄本局（11073臺北市信

2

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

義區松仁路1號3樓）：

１、報名表（https：//goo.gl/eLUwr1）。

２、臺北市政府消防局履行個人資料保護法同意書。

３、警察刑事紀錄證明。

二、如有疑問，請致電本局緊急救護科蕭懿婷女士或李孟庭先

生，02-27297668轉6416或6415。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立陽明大學、國立臺灣師範大學、國立臺北護

理健康大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣戲曲學院、國立

臺灣科技大學、國立臺北商業大學、國防大學、國防醫學院、臺北醫學大學、中

國文化大學、中國科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、東吳大學、世新

大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、淡江大學、輔仁大學學校財團法人、康

寧學校財團法人康寧大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、德明財經科技

大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、臺北市立大學、馬偕學校財團

法人馬偕醫護管理專科學校

副本： 2018-02-06
16:15:08